
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Renowacja Muru Carnot’a wraz z oświetleniem - CZĘŚĆ V – PRACE KONSERWATORSKIE I ROBOTY BUDOWLANE

Kaponiera 2 - Etap II – Projekt Numer PR/1/045/2018

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Giżycko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671171

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja 1 Maja 14

1.4.2.) Miejscowość: Giżycko

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 87 7324 111

1.4.8.) Numer faksu: 87 428 52 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gizycko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gizycko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00347610

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00328152

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-14 10:00

Po zmianie: 
2023-08-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-14 10:05

Po zmianie: 
2023-08-16 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347610/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-09-12

Po zmianie: 
2023-09-14

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje, że:
1. Zamieszcza dodatkowy opis przedmiotu zamówienia w postaci:
a) Programu Prac Konserwatorskich - załącznik nr 8 i,
b) Rysunku elewacji kaponiery nr 2 
2. Modyfikuje treść załącznika nr 6 - Projektowane postanowienia umowy

Z uwagi na powyższe zmiany, Zamawiający wydłużył termin składania ofert.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347610/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Renowacja Muru Carnot’a wraz z oświetleniem - CZĘŚĆ V – PRACE KONSERWATORSKIE I ROBOTY BUDOWLANE Kaponiera 2 - Etap II – Projekt Numer PR/1/045/2018
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Giżycko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671171
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja 1 Maja 14
	1.4.2.) Miejscowość: Giżycko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 7324 111
	1.4.8.) Numer faksu: 87 428 52 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gizycko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gizycko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00347610
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00328152
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


